COMISSÃO JULGADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E
TÍTULOS, PARA PROVIMENTO DE 01 (uma) VAGA NA CARREIRA DO

MAGISTÉRIO SUPERIOR, CLASSE A, ASSISTENTE A, ÁREA DE
CONHECIMENTO: SAÚDE COLETIVA, DE QUE TRATA O EDITAL 50/18 –

PROGEPE

EDITAL Nº 02/2018 – CRONOGRAMA DAS PROVAS

A Comissão Julgadora do Concurso Público, consubstanciada na Resolução 66-A/16-CEPE, torna público o

cronograma das provas, conforme abaixo:

PROVA ESCRITA – REDAÇÃO:

Início – Dia: 07/05/18                                                    Hora: 8h30

PROVA ESCRITA – LEITURA:

Início – Dia: 07/05/18                                                   Hora: 14h30

PROVA ESCRITA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS NÃO ELIMINADOS

Início (PREVISÃO) – Dia: 07/05/18                             Hora: 17h00

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO:

Início (PREVISÃO) – Dia: 08/05/18                             Hora: 08h00

ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA A PROVA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO E DO PROJETO DE

PESQUISA NA ÁREA DE CONHECIMENTO DO CONCURSO

Início (PREVISÃO) – Dia: 08/05/18                            Hora: 08h00

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:

Início (PREVISÃO) – Dia: 09/05/18                        Hora: 08h00

PROVA DIDÁTICA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS NÃO ELIMINADOS

Início (PREVISÃO) – Dia: 09/05/18                             Hora: 12h30

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS COM A DATA E OS HORÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO DA

PROVA DE DEFESA DO CURRÍCULO

Início (PREVISÃO) – Dia: 09/05/18                            Hora: 13h30

PROVA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO – REALIZAÇÃO

Início (PREVISÃO) – Dia: 09/05/18                            Hora: 14h00

PROVA DE DEFESA DO CURRÍCULO – REALIZAÇÃO

Início (PREVISÃO) – Dia: 09/05/18                             Hora:14h00

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO

Início (PREVISÃO) – Dia: 09/05/18                          Hora: 18h00

Local de realização das provas

Universidade Federal do Paraná – Setor Litoral

Rua Jaguariaíva, 512 – Bloco Didático A, Sala 24 – 2º andar

Município de Matinhos / PR

CEP 83260-000

Matinhos, 07 de Maio de 2018.

            Hora: 08h

Angelmar Constantino Roman         Erildo Vicente Muller          Rodrigo Otavio Moretti Pires

Membro              Membro          Membro

Arlete Ana Motter    Rafael Gomes Ditterich

Presidente     Relator